ДВАДЦАТЬ ТРЕТЬЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ № 281

от  27 сентября  2023 года

г. Дегтярск

Об избрании Главы

городского округа Дегтярск

  В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Свердловской области от 10 октября 2014 года № 85-ОЗ «Об

избрании органов местного самоуправления муниципальных образований,

расположенных на территории Свердловской области», пунктом 6.5 Положения о

Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского

округа Дегтярск, утверждённого Решением Думы городского округа Дегтярск от 25

августа 2016 года № 713, рассмотрев решение Конкурсной комиссии по отбору

кандидатур на должность Главы городского округа Дегтярск от 11 сентября 2023 года

№ 6 «О результатах конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского

округа Дегтярск», руководствуясь пунктом 10.3 пункта 2 статьи 23 Устава городского

округа Дегтярск, пунктом 2 статьи 28 Устава городского округа Дегтярск, пунктом 27.1

статьи 27 Главы 7, ст. 31 Регламента Думы городского округа Дегтярск,   Дума

городского округа Дегтярск

РЕШИЛА:

      1.  Избрать на должность Главы городского округа Дегтярск Пильникова Вадима

Олеговича.

      2.  Настоящее Решение  вступает в силу со дня официального опубликования.

      3. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене Думы и

администрации городского округа Дегтярск «Муниципальный Вестник» и на

официальном сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет – http://degtyarsk.ru/.

     4.  Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на администрацию

городского округа Дегтярск.

     5.   Контроль   за исполнением настоящего Решения возложить на Председателя

Думы городского округа Дегтярск (И.Н.Бусахин).

Председатель Думы

городского округа Дегтярск                       И.Н.Бусахин

ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК

СЕДЬМОГО СОЗЫВА